
   

 Муниципальное образование Санкт-Петербурга Финляндский округ  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

       Местная администрация 

 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

05.05.2015 г.                     № 105-а                         Санкт-Петербург 

 

 

Об отмене Постановления Местной администрации  

158-а от 07.06.2011 г. «О субсидии из средств  

местного бюджета на проведение оплачиваемых 

общественных работ на территории муниципального 

образования муниципального округа и  

временного трудоустройства установленных  

категорий граждан» 

 

На основании протеста прокуратуры Калининского района Санкт-Петербурга на 

постановление Местной администрации № 158-а от 07.06.2011 г. «О субсидии из средств 

местного бюджета на проведение оплачиваемых общественных работ на территории 

муниципального образования муниципального округа и временного трудоустройства 

установленных категорий граждан» от 20.03.2015 г. № 03-01-2015-54, Местная 

администрация муниципального образования Финляндский округ 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Отменить постановление Местной администрации № 158-а от 07.06.2011г.              

«О субсидии из средств местного бюджета на проведение оплачиваемых общественных 

работ на территории муниципального образования муниципального округа и временного 

трудоустройства установленных категорий граждан». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Местной 

администрации. 

 

 

Глава Местной администрации             Т.В. Демидова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



   

Карточка 

нормативного правового акта 
 

№ 

п/п 

Перечень сведений 

подаваемых в соответствии с п.6 

Порядка направления муниципальных 

нормативных правовых актов для 

включения в регистр муниципальных 

нормативных правовых актов Санкт-

Петербурга в электронной форме 

введённого в действие Постановлением 

Правительства Санкт-Петербурга от 

8.04.2015 № 347 «О Порядке 

направления муниципальных 

нормативных правовых актов для 

включения в регистр муниципальных 

нормативных правовых актов Санкт-

Петербурга в электронной форме» 

Подаваемые сведения 

1. 

Наименование внутригородского 

муниципального образования Санкт-

Петербурга 

Внутригородское муниципальное образование 

Санкт-Петербурга муниципального округа 

Финляндский округ 

2. 
Вид муниципального нормативного 

правового акта 

Постановление Местной администрации 

внутригородского муниципального 

образования Санкт-Петербурга 

муниципального округа Финляндский округ 

3. 

Наименование органа местного 

самоуправления, принявшего 

муниципальный нормативный правовой 

акт 

Местная администрация внутригородского 

муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципального округа 

Финляндский округ 

4. 
Номер и дата принятия муниципального 

нормативного правового акта 

№105-а  

05.05.2015 

5. 
Дата вступления в силу муниципального 

нормативного правового акта 
22.05.2015 г. 

6. 
Наименование муниципального 

нормативного правового акта 

Об отмене Постановления Местной 

администрации 158-а от 07.06.2011 г. «О 

субсидии из средств местного бюджета на 

проведение оплачиваемых общественных 

работ на территории муниципального 

образования муниципального округа и  

временного трудоустройства установленных  

категорий граждан» 

7. 

Указание на изменяющий тип 

направляемого муниципального 

нормативного правового акта 

нет 

8. 

Указание на нормативный характер 

направляемого для включения в Регистр 

муниципального правового акта 

Муниципальный правовой акт имеет 

нормативный характер 

9. 

Сведения об источнике и дате 

официального опубликования 

муниципального нормативного правового 

акта 

Специальный выпуск газеты «Финляндский 

округ» № 3 от 22.05.2015 г. 

 


